FOLHA DE PAGAMENTO 112019 - VEREADORES.txt

Competencia: Novembro/2019 Emissao: 16/11/2019 Folha: 00001

Entidade:
Endereco:

0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI
RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

CNPJ: 13.237.573/0001-85

DIVISAO RH

N.REG NOME

000.000.001

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

00023 GIANNI GUIMARAES RODRIGUES
Admissao: 01/01/2013 Salario Base: 7.500,00
7.500,00 001 SALARIO NORMAL 30,00
6.478,48
0,00
7.500,00
3.593,07
3.906,93
0,00

111120 - Vereador

Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)
126 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF (2.038,51)
190 I.R.R.F. 27,50 (912,22)

DATA

000.000.001

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

00007 HUMILDES BORGES SILVEIRA
Admissao: 01/01/2008 Salario Base: 7.500,00
7.500,00 001 SALARIO NORMAL 30,00
6.668,07
0,00
7.500,00
2.486,87
5.013,13
0,00

111120 - Vereador

Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)
126 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF (880,17)
190 I.R.R.F. 27,50 (964, 36)

DATA
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FOLHA DE PAGAMENTO 112019 - VEREADORES.txt

FOLHA DE SUBSIDIOS DOS VEREADORES Competencia: Novembro/2019 Emissao: 16/11/2019 Folha: 00002

Entidade: 0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI
Endereco: RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

DIVISAO RH N.REG NOME

000.000.001 00038 ANGELO JARDEL NOGUEIRA
Admissao: 02/01/2017 Salario Base: 7.500,00

Base INSS: 7.500,00 001 SALARIO NORMAL 30,00
Base IRRF: 6.857,66
Base FGTS: 0,00
Tot.Venc.: 7.500,00
Tot.Desc.: 3.337,52
*Liquido*: 4.162,48
Vlr. FGTS: 0,00

Qtd.Dp.SF: @
Qtd.Dp.IR: ©

ASSINATURA:

000.000.001 00024 JEAN CLEBER PEREIRA SANTOS
Admissao: 01/01/2013 Salario Base: 7.500,00

Base INSS: 7.500,00 001 SALARIO NORMAL 30,00
Base IRRF: 6.478,48
Base FGTS: 0,00
Tot.Venc.: 7.500,00
Tot.Desc.: 2.425,93
*Liquido*: 5.074,07
Vlr. FGTS: 0,00

Qtd.Dp.SF: @
Qtd.Dp.IR: 2

ASSINATURA:

CNPJ: 13.237.573/0001-85

111120 - Vereador

Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)
126 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF (1.678,68)
190 I.R.R.F. 27,50 (1.016,50)
DATA

111120 - Vereador

Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)
126 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF (871,37)
190 I.R.R.F. 27,50 (912,22)
DATA
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FOLHA DE PAGAMENTO 112019 - VEREADORES.txt

FOLHA DE SUBSIDIOS DOS VEREADORES Competencia: Novembro/2019 Emissao: 16/11/2019 Folha: ©0003

Entidade: 0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI CNPJ: 13.237.573/0001-85
Endereco: RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

NV1: 000000000 - NV2: 000000000 - NV3: 000000001-VEREADORES

DIVISAO RH N.REG NOME CBO FUNCAO

000.000.001 00022 JULIZA DOURADO XAVIER 111120 - Vereador
Admissao: 01/01/2013 Salario Base: 7.500,00 Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal

Base INSS: 7.500,00 001 SALARIO NORMAL 30,00 7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)

Base IRRF: 6.668,07 190 I.R.R.F. 27,50 (964,36)

Base FGTS: 0,00

Tot.Venc.: 7.500,00

Tot.Desc.: 1.606,70

*Liquido*: 5.893,30

Vlr. FGTS: 0,00

Qtd.Dp.SF: @
Qtd.Dp.IR: 1

ASSINATURA: DATA:

000.000.001 00039 CHARLES PLINIO NOGUEIRA 111120 - Vereador
Admissao: ©2/01/2017 Salario Base: 7.500,00 Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal

Base INSS: 7.500,00 001 SALARIO NORMAL 30,00 7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)

Base IRRF: 6.668,07 190 I.R.R.F. 27,50 (912,22)

Base FGTS: 0,00

Tot.Venc.: 7.500,00

Tot.Desc.: 1.554,56

*Liquido*: 5.945,44

Vlr. FGTS: 0,00

Qtd.Dp.SF: @
Qtd.Dp.IR: 2

ASSINATURA: DATA:
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FOLHA DE PAGAMENTO 112019

- VEREADORES. txt

Emissao: 16/11/2019 Folha: ©0004

Entidade:
Endereco:

0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI
RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

CNPJ: 13.237.573/0001-85

DIVISAO RH

N.REG NOME

000.000.001

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

00040 JOSE MARIA DE SOUZA
Admissao: 02/01/2017 Salario Base:
7.500,00 001 SALARIO NORMAL

4.946,53

0,00
7.500,00
4.291,12
3.208,88
0,00

7.500,00
30,00

111120 - Vereador

Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)
126 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF (1.095,31)
190 I.R.R.F. 22,50 (433,50)
191 PENSAO ALIMENTICIA (2.119,97)

000.000.001

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

00021 MARIA DAS GRACAS AMARAL DA SILVA
Admissao: 01/01/2013 Salario Base: 7.500,00
7.500,00 001 SALARIO NORMAL 30,00
5.478,48
0,00
7.500,00
3.593,52
3.906,48
0,00

111120 - Vereadora

Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)
126 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF (2.038,96)
190 I.R.R.F. 27,50 (912,22)
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FOLHA DE PAGAMENTO 112019

- VEREADORES. txt

Emissao: 16/11/2019 Folha: 00005

Entidade:
Endereco:

0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI
RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

CNPJ: 13.237.573/0001-85

DIVISAO RH

N.REG NOME

000.000.001

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

00012 SUZELENE MENDES NUNES OLIVEIRA
Admissao: 01/01/2008 Salario Base: 7.500,00
7.500,00 001 SALARIO NORMAL 30,00
5.668,07
0,00
.500,00
.712,80
.787,20
0,00

w w

111120 - Vereadora

Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)

126 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF (2.106,10)
190 I.R.R.F. 27,50 (964,36)

000.000.001

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:

Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

00026 TIBERIO FAUSTO NETO
Admissao: 01/01/2013 Salario Base: 7.500,00
7.500,00 001 SALARIO NORMAL 30,00
6.668,07
0,00

7.500,00
3.286,28
4.213,72

09,00

DATA
111120 - Vereador
Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)
126 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF (1.679,58)
190 I.R.R.F. 27,50 (964, 36)
DATA
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FOLHA DE PAGAMENTO 112019

- VEREADORES. txt

Emissao: 16/11/2019 Folha: ©0006

Entidade: 0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI
Endereco: RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

CNPJ: 13.237.573/0001-85

NV1: 000000000 - NV2: 000000000 -
DIVISAO RH N.REG NOME
000.000.001 00041 ALEX SANDER DE OLIVEIRA

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

Admissao: 02/01/2017 Salario Base: 7.500,00
7.500,00 001 SALARIO NORMAL 30,00
6.668,07

0,00
7.500,00
1.606,70
5.893,30

0,00

111120 - Vereador

Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
7.500,00 101 I.N.S.S 11,00 (642,34)
190 I.R.R.F. 27,50 (964,36)
DATA
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FOLHA DE PAGAMENTO 112019 - VEREADORES.txt

FOLHA DE SUBSIDIOS DOS VEREADORES Competencia: Novembro/2019 Emissao: 16/11/2019 Folha: 00007

Entidade: 0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI CNPJ: 13.237.573/0001-85
Endereco: RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

>55>>> RESUMO GERAL VEREADORES NIVEL 3- 000000001 / VEREADORES <K<K

* PROVENTOS / DESCONTOS * * ATIVOS * * DESLIGADOS * * QUTROS * * TOTAL *
001 SALARIO NORMAL 82.500,00 9,00 09,00 82.500,00
TOTAL  DE  PROVENTOS ---------- > 82.500,00 09,00 9,00 82.500,00
101 I.N.S.S 7.065,74 09,00 9,00 7.065,74
126 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 12.388,68 09,00 09,00 12.388,68
190 I.R.R.F. 9.920,68 9,00 09,00 9.920,68
190 PENSAO ALIMENTICIA 2.119,97 09,00 09,00 2.119,97
TOTAL DE  DESCONTOS ---------- > 31.495,07 09,00 09,00 31.495,07
TOTAL  LIQUIDO A  PAGAR 51.004,93 09,00 09,00 51.004,93
TOTAL DE  VEREADORES ------- > 11 00 00 11
FAIXAS SAL/CONTRIB. Ate 1.751,81 Ate 2.919,72 Ate 5.839,45 Excesso * TOTA L *
ATIVOS 09,00 09,00 64.233,95 18.266,05 82.500,00

*** VALORES DE INSS/IRRF CONFORME RESUMO PROCESSADO EM 16/11/2019 ***

GPS FGTS IRRF

VALORES APURADOS FGTS sem 130 (Funcionario).: 0,00 B.Calc. PIS s/Folha...: 0,00
Segurados........: 7.065,74 FGTS sobre 13o0. (Funcs.)...: 0,00 PIS s/Folha de Pagto..: 0,00
Patronal.........: 16.500,00 FGTS sem 130 (M. Aprendiz).: 0,00 IRRF s/Folha Pagto....: 9.920,68
Cooperativas.....: 0,00 FGTS sobre 130 (M.Aprendiz): 0,00 1IRRF s/Ferias.........: 0,00
Terceiros........: 0,00 TOTAL FGTS APURADO RECIBOS.: 0,00 IRRF s/Quitacao.......: 0,00
Acidente Trabalho: 1.650,00 B.C. FGTS sem 130. (Func.).: 0,00 IRRF s/Pro-Labore...... 0,00
Deducoes de FPAS.: 0,00 B.C. FGTS sobre 130 (Func.): 0,00 IRRF s/Servicos.......: 0,00
Sub-Total........: 25.215,74 B.C. FGTS sem 130(M.Aprend): 0,00 OUTRAS INFORMACOES

V1r Compensavel... 0,00 B.C. FGTS 130.(M.Aprendiz).: 0,00 Ctr. Confederativa....: 0,00
V1lr Comp. Tomad..: 0,00 TOTAL DAS B.C. DE FGTS.....: 0,00 Ctr. Sindical.........: 0,00
Total Liquido....: 25.215,74 Total FGTS recolhido - GRRF: 0,00 Ctr. Assistencial.....: 0,00
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